

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.4 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

เมื่อวันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานภูมิทัศน์								
1	งานก่อสร้างถังเก็บน้ำแบบแฉกแป้น ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม. สูง 20 ม.	รวม						692,748.50	
2	งานถังเก็บน้ำใต้ดิน ขนาดกว้าง 2.10 ม.ยาว 6.00 ม. ลึก 2.50 ม.	รวม						141,065.48	
	รวมเงิน							833,813.98	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รก.ในตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฤชฎา ห่อทอง)

นายช่างโยธา 6ว

(นางรสสุคนธ์ ญาติขาวสวน)

วิศวกรโยธา 5

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.4 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

เมื่อวันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถังเก็บน้ำแบบแชมเปญ ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม. สูง 20 ม.								
1.1	งานก่อสร้างฐานถังเก็บน้ำแบบแชมเปญ								
1.1.1	งานขุดดินฐานรากและถมคืน	110	ลบ.ม	-	-	125.00	13,750.00	13,750.00	
1.1.2	ทรายถม	5.12	ลบ.ม	315.42	1,614.95	91.00	465.92	2,080.87	
1.1.3	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม 1:3:5	1.25	ลบ.ม	1,485.00	1,856.25	398.00	497.50	2,353.75	
1.1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.(รูปลูกบาศก์)	15.63	ลบ.ม	2,102.80	32,866.76	306.00	4,782.78	37,649.54	
1.1.5	งานไม้แบบ+ค้ำยัน+ตะปู (คิดใช้งาน 80%)	33.60	ตร.ม	468.00	15,724.80	-	-	15,724.80	
1.1.6	ค่าแรงไม้แบบ	33.60	ตร.ม	-	-	133.00	4,468.80	4,468.80	
1.1.7	เหล็ก SR24 Dia 6 มม.	7.00	กก.	24.28	169.96	3.40	23.80	193.76	
1.1.8	เหล็ก SR24 Dia 9 มม.	85.00	กก.	23.20	1,972.00	3.40	289.00	2,261.00	
1.1.9	เหล็ก SD30 Dia 12 มม.	946	กก.	26.16	24,747.36	3.40	3,216.40	27,963.76	
1.1.10	ลวดผูกเหล็ก	28.00	กก.	37.29	1,044.12	-	-	1,044.12	
	ยอดยกไป							107,490.40	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รก.ในตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภุชญา ห่อทอง)

นายช่างโยธา 6ว

(นางรสสุคนธ์ ญาติขาวสวน)

วิศวกรโยธา 5